教義指第４６３－１号
平成２９年７月１１日

 関係各市町村教育委員会教育長
 県 立 伊 奈 学 園 中 学 校 長
 県立総合教育センター所長
 各 教 育 事 務 所 長

埼玉県教育委員会教育長

   小学校及び中学校の学習指導要領等に関する移行措置並びに移行期間中における
   学習指導等について（通知）

 標記の件について、文部科学事務次官から、別添写し（平成２９年７月７日付け２９文科

初第５３６号）のとおり通知がありました。
 市町村教育委員会におかれましては、管内の小・中学校への周知とともに必要な指導等を

お願いします。
 なお、本件に係る関係資料は、文部科学省のホームページに掲載されていることを申し添

えます。

様

写参考資料

- 53 -

- 54 -

- 55 -

- 56 -

- 57 -

- 58 -

- 59 -

- 61 -